

# Jollyboard LIMITED

CIN : U20200MH1956PLC009899

Regd. Office: 501, Rewa Chambers, 31, Sir V. Thackersey Marg, Mumbai - 400 020.

Tel: 022-22078531-34; Fax: 91-22-22069533

E-mail for investors : investor@jollyboard.com; Website : www.jollyboard.com

## NOTICE

NOTICE is hereby given that, pursuant to Special Resolution passed by the members of Jolly Board Limited ('the Company') through a Postal Ballot on 16.03.2024, the members have approved the consolidation of Equity shares of the Company by way of consolidating every 30 (thirty) fully paid up equity shares of face value of INR 100/- each into 1 (one) fully paid up equity share of face value of INR 3,000/- each. The Shareholder holding equity shares of face value of INR 100/- each and whose name appears on the Register of Members or in the record of Depositories as beneficial owner as on 12.07.2024 will be issued 1 (One) equity share of face value of INR 3,000/- each for every 30 (Thirty) equity shares of face value of INR 100/- each.

The shareholders holding equity shares which is not in multiple of 30 will be paid for fractional shares at a price not lower than the fair value determined by the Registered Valuer appointed by the Company in this regard.

The Physical Share Certificate bearing face value of INR 100/- each will stand CANCELLED with effect from 12.07.2024.

For JOLLY BOARD LIMITED

Sd/-

ARJUN ARVIND JOLLY  
MANAGING DIRECTOR

DIN : 00255469

Date : 01.07.2024

Place : Mumbai

नवशक्ति। मुंबई, सोमवार, १ जुलै २०२४

# Jollyboard LIMITED

सीआयएन: मु०२०२००एमएच२९५६पीएलसी००९८९९

नोंदणी कार्यालय: ५०१, रेवा चेंबरस, ३१ सर व्ही. ठाकरसी मार्ग, मुंबई - ४०००२०.

फोन: ०२२-२२०७८५३१-३४, फॅक्स: ०२२-२२०६९५३३

गुंतवणुकदारांसाठी ई-मेल: investor@jollyboard.com, वेबसाईट: www.jollyboard.com

## सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, १६.०३.२०२४ रोजी पोस्टल बॉलट बॉलट मार्फत जॉली बोर्ड लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदाद्वारे मंजूर केलेल्या विशेष ठरावाला अनुसरून सभासदांनी प्रत्येकी भार. ३,०००/- च्या दर्शनी मुल्याच्या १ (एक) संपूर्ण भरणा झालेल्या इक्विटी शेअरमध्ये प्रत्येकी भार. १००/- चे प्रत्येकी ३० (तीस) संपूर्ण भरणा झालेल्या इक्विटी शेअर एकर करून कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे एकत्रिकरण मंजूर केले आहे. प्रत्येकी भार. १००/- च्या दर्शनी मुल्याचे इक्विटी शेअर्स धारण केलेले आणि ज्यांची नावे १२.०७.२०२४ रोजीस लाभकारी मालक म्हणून डिपॉझिटरीच्या नोंदीमध्ये किंवा सभासद रजिस्टर मध्ये आहेत त्या भागधारकांना प्रत्येकी भार. १००/- च्या दर्शनी मुल्याच्या प्रत्येकी ३० (तीस) इक्विटी शेअर्स करिता प्रत्येकी भार. ३,०००/- च्या दर्शनी मुल्याचा १ (एक) इक्विटी शेअर जारी करण्यात येईल.

३० च्या पटीत नसलेल्या अशा इक्विटी शेअर्स धारक भागधारकांना सदर संदर्भात कंपनीद्वारे नियुक्त केलेल्या नोंदणीकृत मुल्यांकनकारांद्वारे ठरविलेल्या रास्त मुल्यापेक्षा कमी नसलेले मुल्य अंशतः शेअर्सकरिता देण्यात येईल.

प्रत्येकी भार. १००/- चे दर्शनी मुल्य धारक प्रत्यक्ष शेअर प्रमाणपत्र हे १२.०७.२०२४ पासून परिणामांसह रद्द होईल.

जॉलीबोर्ड लिमिटेड करिता,

सही/-

अर्जुन अरविंद जॉली

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००२५५४६९

दिनांक : ०१.०७.२०२४

ठिकाण : मुंबई